Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

31  мая 2011г.                                                                                           № 0187300005811000196-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города;

4. Первушина Т.А. – заместитель директора департамента, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета;

5.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Ловыгина Наталья Борисовна – бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1.Наименование предмета запроса котировок: оказание  услуг  по осуществлению подписки  и доставки периодических  печатных  изданий на вторую половину 2011 года (запрос котировок от 06 мая 2011 года № 16, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000196).

2.Муниципальный заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы,11, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «20» мая 2011 года.
4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем услуг – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Срок оказания услуг: с 01.07.2011 до  полного  исполнения  своих обязательств  сторонами  муниципального контракта.
       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 111 639 рублей.

       4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на  2011 год.

        4.5 В цену контракта  включены  расходы  на   перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, каталожную  стоимость  подписных  изданий (каталожная стоимость - цена  экземпляра издания,  установленная  издателем  на  указанный  в контракте подписной  период, информационные  сообщения  о которой содержатся  в каталогах  издателя  и приложениях к ним) и доставочную стоимость (цена услуг  по оформлению  и  исполнению  договоров  подписки, в том  числе  оформлению  и передаче заказов  издательствам, услуг  по  доставке  изданий  подписчику), включая НДС.

       4.6 Срок и условия оплаты услуг: 100%   предоплата в  течение 20 рабочих  дней  после  подписания  муниципального  контракта.

       4.7 Место доставки  периодических  печатных  изданий: 628260, г. Югорск, Ханты- Мансийский  автономный округа-Югра, Тюменская  область: ул. 40 лет Победы,11, ул. Механизаторов,22, ул. Спортивная, 2.
       5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («30» мая  2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Атрикс»
	127051, пер.Большой Каретный, д.13, стр.1, офис 2, г.Москва
	30.05.2011

09 часов 30 мин.

	2
	Федеральное Государственное Унитарное Предприятие «Почта России»
	131000, Варшавское шоссе, 37, г.Москва
	30.05.2011

09  часов 50 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Пресс-Курьер»
	620078, ул.Коминтерна, д.16, офис 422, г.Екатеринбург
	30.05.2011

09 часов 57 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Пресс Округ»
	620055, ул.Мамина-Сибиряка. 130, 1 этаж, г.Екатеринбург, Свердловская область, Россия
	30.05.2011
12 часов 43 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 54144  (Пятьдесят четыре тысячи сто сорок четыре) рубля 91  копейка.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «Атрикс»
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Пресс Округ»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	54 144,91
	96 959,35

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «31» мая 2011 г. №0187300005811000196-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «31» мая 2011 г. №0187300005811000196-1

Заместитель председателя комиссии:                                                               Т.П.Кузнецова

Члены  комиссии:

                                                                                                         _________________В.В.Градович

_____________Т.И.Долгодворова

           ________________  Т.А.Первушина

___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                         ___________________ Н.Б. Ловыгина

Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «31» мая  2011г.  № 0187300005811000196-1
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

оказание  услуг  по осуществлению подписки  и доставки периодических  печатных  изданий

на вторую половину 2011 года

(запрос котировок от 06 мая 2011 года № 16, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000196).

Заказчик: Администрация города Югорска.
	№ п.п.
	Код ОКДП
	Наименование

услуг
	Характеристика услуг
	Общество с ограниченной ответственностью «Атрикс», г. Москва
	Федеральное Государственное Унитарное Предприятие «Почта России»,

г. Москва
	Общество с ограниченной ответственностью «Пресс-Курьер»,
г. Ектеринбург
	Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Пресс Округ»,
 г. Екатеринбург

	Cnjbvjcnm
Сумма, руб.
	Cnjbvjcnm
Сумма, руб.
	Cnjbvjcnm
Сумма, руб.
	Cnjbvjcnm
Сумма, руб.

	1
	5200180
	Оказание  услуг  по осуществлению подписки  и доставки периодических  печатных  изданий на вторую половину 2011 года.

	Оформление  и  исполнение  договоров  подписки, в том  числе  оформление  и передача заказов  издательствам, услуги  по  доставке  изданий  подписчику.

 Приложение № 1 к извещению о проведении запроса котировок  -  Список периодических печатных изданий,  с указанием  адресов доставки, количества комплектов.
	54 144,91
	100 485,71
	110 000,00
	96 959,35

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

111 639,00
	54 144,91
	100 485,71
	110 000,00
	96 959,35

	Срок оказания услуг

	С 01.07.2011 г  до  полного  исполнения  своих обязательств  сторонами  муниципального контракта

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок и условия оплаты
	100%   предоплата в  течение 20 рабочих  дней  после  подписания  муниципального  контракта
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует